
 

 

 

 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18 августа 2022 г.                                       № 15/108 

 

г. Камышлов 

 

О подлежащих опубликованию сведениях о размере и об источниках 

доходов и имуществе, принадлежащем кандидату на праве 

собственности, о счетах (вкладах) в банках, ценных бумагах, 

представленных каждым кандидатом, а также о выявленных фактах 

недостоверности в указанных сведениях при проведении выборов 

главы муниципального образования «Зареченское сельское поселение» 

Камышловского муниципального района Свердловской области 

 11 сентября 2022 года по результатам проверки 

 

В соответствии с пунктами 7, 8 статьи 33 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктами 7, 8 статьи 44 Избирательного 

кодекса Свердловской области Камышловская районная территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Утвердить подлежащие опубликованию сведения о размере и об 

источниках  доходов и имуществе, принадлежащем кандидату на праве 

собственности, о счетах (вкладах) в банках, ценных бумагах, представленные 

каждым кандидатом, а также о выявленных фактах недостоверности в 

указанных сведениях при проведении выборов главы муниципального 

образования «Зареченское сельское поселение» 11 сентября  2022 года по 

результатам проверки (прилагается). 

 



 

 

 

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

муниципального образования «Зареченское сельское поселение», в газету 

«Камышловские известия». 

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на странице 

Камышловской районной территориальной избирательной комиссии сайта 

«Вестник избирательных комиссий Свердловской области». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии А.А. Ильиных. 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов 

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии                                    А.А. Ильиных 


